

Årsredovisning

Bror Davidssons Byggnads AB

Org.nr 556391-6500

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Davidsson, Styrelseledamot

2023-10-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Bror Davidssons Byggnads AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av reparation och byggnation av småhus.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	56	1 437	1 781	1 857
Resultat efter finansiella poster	-127	21	26	172
Soliditet (%)	81	80	66	62
Balansomslutning	146	367	496	577

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat väsentligt mot fg år, eftersom bolaget har avslutat sin verksamhet i slutet av 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	159 606	15 881	295 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			15 881	-15 881	0
Årets resultat				-127 271	-127 271
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	125 487	-127 271	118 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	125 487
årets förlust	-127 271
	-1 784
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 784
	-1 784

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		55 610	1 437 317
Övriga rörelseintäkter		0	18 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 610	1 455 339
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-27 391	-566 017
Övriga externa kostnader		-127 152	-190 948
Personalkostnader	2	-20 183	-656 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 350
Övriga rörelsekostnader		-8 050	0
Summa rörelsekostnader		-182 776	-1 432 883
Rörelseresultat		-127 166	22 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 198	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	-149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-1 703
Summa finansiella poster		-105	-1 852
Resultat efter finansiella poster		-127 271	20 604
Resultat före skatt		-127 271	20 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 723
Årets resultat		-127 271	15 881

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	77 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	77 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	46 360
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	46 360
Summa anläggningstillgångar		0	123 760
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	26 800
Pågående arbete för annans räkning	5	0	35 982
Summa varulager		0	62 782
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 999	39 624
Summa kortfristiga fordringar		25 999	39 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 268	141 098
Summa kassa och bank		120 268	141 098
Summa omsättningstillgångar		146 267	243 504
SUMMA TILLGÅNGAR		146 267	367 264

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 487	159 606
Årets resultat		-127 271	15 881
Summa fritt eget kapital		-1 784	175 487
Summa eget kapital		118 216	295 487
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 094
Övriga skulder		8 051	36 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	30 548
Summa kortfristiga skulder		28 051	71 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 267	367 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	763 735	666 985
Inköp	0	96 750
Försäljningar/utrangeringar	-763 735	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	763 735
Ingående avskrivningar	-686 335	-666 985
Försäljningar/utrangeringar	686 335	0
Årets avskrivningar	0	-19 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-686 335
Utgående redovisat värde	0	77 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 860	46 360
Inköp	7 500	
Försäljningar	-46 360	-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	38 860
Utgående redovisat värde	0	38 860

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	35 982
	0	35 982

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	0	250 000
	0	250 000

Motala 2023-10-04

Kjell Davidsson
Kjell Davidsson